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Kayıt ve Tescile Tabi Mal Alanlar Elektronik Tebligat Kapsamına Alınmaktadırlar 

Resmi Gazetenin 25.09.2024 tarihli nüshasında yayımlanmış olan 568 sıra numaralı Vergi Usul Kanunu 

Genel Tebliği ile  456 sayılı Tebliğde değişiklikler yapılmak suretiyle; 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi 

Kanununa (“ÖTV”) ekli (II) sayılı listedeki mallardan kayıt ve tescile tabi olanların ilk iktisabında adına 

kayıt ve tescil yapılan gerçek ve tüzel kişiler ile tüzel kişiliği olmayan teşekküller 1 Ocak 2025 

tarihinden itibaren Elektronik (e-) Tebligat kapsamına alınmaktadırlar.  

ÖTV Kanuna ekli (II) sayılı listedeki mallardan kayıt ve tescile tabi olanların en belli başlı olanları 

şunlardır; 

1. Binek otomobiller 

2. Ticari araçlar (otobüs, kamyon vb.) 

3. Motosikletler 

4. Hava taşıtları (helikopterler, uçaklar gibi) 

5. Yolcu ve gezinti gemileri / tekneleri 

Konuya ilişkin olarak sözü geçen Tebliğde yapılan açıklamalar özetle şöyledir. 

1) Kapsama Girenlerin Bildirimi ve Elektronik Tebligat Adresi Edinmesi 

ÖTV Kanununa ekli (II) sayılı listedeki mallardan kayıt ve tescile tabi olanların ilk iktisabında adına tescil 

yapılan gerçek kişiler ve tüzel kişiler ile tüzel kişiliği olmayan teşekküllerin (“kapsama girenlerin”) 

elektronik tebligat adreslerinin bulunması zorunlu olduğundan elektronik tebligat adreslerinin 

bulunmaması durumunda bu bölümde açıklandığı şekilde elektronik tebligat adreslerini edinmeleri 

gerekmektedir. 

Kapsama giren şirketler ve diğer tüzel kişilikler, ilk iktisap ile ilgili işlemlerin tamamlanmasından önce, 

örneğine bu bağlantıdan ulaşılabilecek olan “Elektronik Tebligat Talep Bildirimi (Şirketler ve Diğer Tüzel 

Kişiler İçin) (EK:1) ile kurumlar vergisi yönünden bağlı bulundukları vergi dairesine, kurumlar vergisi 

yönünden bağlı bulundukları bir vergi dairesi bulunmayanların ise katma değer vergisi veya gelir 

(stopaj) vergisi yönünden bağlı bulundukları vergi dairesine, bağlı bulunduğu bir vergi dairesi 

bulunmayanların ise merkez adreslerinin bulunduğu yerdeki yetkili vergi dairesine vermeleri 

gerekmektedir. Bu mükellefler, söz konusu bildirimi kanuni temsilcileri veya elektronik tebligat sistemi 

ile ilgili işlemleri yapmaya yönelik özel yetki içeren noterde verilmiş vekâletnameyle yetkili kılınan kişiler 

aracılığıyla bizzat teslim edeceklerdir. 

Kapsama giren gerçek kişiler, ilk iktisap ile ilgili işlemlerin tamamlanmasından önce, internet vergi 

dairesi aracılığıyla başvurarak veya Elektronik Tebligat Talep Bildirimi (Gerçek Kişiler İçin) (EK:2) ile gelir 

vergisi yönünden bağlı bulundukları vergi dairesine, bağlı bulundukları bir vergi dairesi 

bulunmayanların ise ikametgâhlarının bulunduğu yer vergi dairesine bizzat veya elektronik tebligat 
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sistemi ile ilgili işlemleri yapmaya yönelik özel yetki içeren noterde verilmiş vekâletnameyle yetkili 

kılınan kişiler aracılığıyla başvuruda bulunarak sistemi kullanmaları mümkündür. 

2) Kayıt ve Tescile Tabi Olanları İktisap Eden Kişilerin e-Tebligat Adreslerinin Olup Olmadığının 

GİB Tarafından Kontrolü 

4760 sayılı Kanuna ekli (II) sayılı listedeki mallardan kayıt ve tescile tabi olanları iktisap eden kişilerin bu 

Tebliğ kapsamında elektronik tebligat adreslerinin olup olmadığı; 

(1) (II) sayılı listedeki mallardan kayıt ve tescile tabi olanlara ait özel tüketim vergisi beyannamesinin 

elektronik ortamda verilmesi aşamasında, 

(2) Müzayede yoluyla satışlarda (Katma değer vergisi mükellefiyeti bulunanlar hariç) özel tüketim 

vergisi beyannamesinin kâğıt ortamında düzenlenerek ilgili vergi dairesine beyanda bulunulması ve 

verginin ödenmesi aşamasında, 

GİB tarafından kontrol edilecektir. 

(3) 4760 sayılı Kanuna ekli (II) sayılı listedeki mallardan kayıt ve tescile tabi olanların ithalatta 

vergilendirildiği durumlarda ise kayıt ve tescil işlemini yapanlar, kayıt ve tescil işleminden önce bu 

malları iktisap eden kişilerin elektronik tebligat adreslerinin olup olmadığını GİB sistemlerinden 

elektronik ortamda sorgulayacaklardır. 

3) e-Tebligat Uygulamasından Muaf Olanlar 

Aşağıda belirtilen gerçek ve tüzel kişiler ile tüzel kişiliği olmayan teşekküller elektronik tebligat adresi 

edinmek zorunda değillerdir: 

(1) 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanununa ekli (I), (II), (III) ve (IV) sayılı cetvellerde yer alan 

kamu idareleri ile aynı Kanunun 3 üncü maddesinin birinci fıkrasının (e) bendinde tanımlanan mahalli 

idareler. 

(2) Yabancı devletlerin Türkiye’deki diplomatik temsilcilikleri, konsoloslukları ve uluslararası 

anlaşmalarla vergi muafiyeti tanınan uluslararası kuruluşlar ve bunların diplomatik haklara sahip 

mensupları ile ev sahibi hükümet anlaşmaları veya ülkemizin taraf olduğu diğer anlaşmalar 

çerçevesinde Türkiye’deki uluslararası kuruluşlar ve bunların yönetici kadrolarında görev yapan Türkiye 

Cumhuriyeti vatandaşı olmayan mensupları. 

(3) Engellilik oranı % 90 veya daha fazla olan malûl ve engelliler. 

(4) 18 yaşını doldurmamış olanlar. 

Bu düzenleme 1 Ocak 2025 tarihinde yürürlüğe girmektedir. 

Bu Sirkülerimize ilişkin görüş, öneri ve sorularınızı info@narcon.com.tr‘ye iletebilirsiniz.  

Saygılarımızla. 

NARCON YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş. 

www.narcon.com.tr 

27.9.2024 

 

mailto:info@narcon.com.tr
http://www.narcon.com.tr/

